

## EXPRESS MARKET

CODZIENNIE  
Z APLIKACJĄ**2+2**  
Z APLIKACJĄ  
MOJE SKLEPY  
OD 18.09 DO 01.10**1.99**  
1 szt.Przy zakupie  
**4 szt.**  
Limit 10 zestawów z aplikacją**3.99**  
1 szt.  
cena bez aplikacji**BATON KIT KAT**  
wybrane rodzaje  
40-42 g;  
4,74-4,98 zł/100 g  
(cena z aplikacją)  
9,50-9,98 zł/100 g  
(cena bez aplikacji)**2+1**  
Z APLIKACJĄ  
MOJE SKLEPY  
OD 18.09 DO 01.10**1.99**  
1 szt.Przy zakupie  
**3 szt.**  
Limit 2 zestawów z aplikacją**2.99**  
1 szt.  
cena bez aplikacji**BATON WEDEL**  
wybrane rodzaje  
40 g; 4,98 zł/100 g (cena z aplikacją)  
7,48 zł/100 g (cena bez aplikacji)Najpierw sprawdzam  
aplikację,

potem idę do sklepu

Z APLIKACJĄ  
MOJE SKLEPY  
OD 18.09 DO 24.09**5.49**  
1 op.Przy zakupie  
**2 op.**  
Limit 1 zestaw z aplikacją**6.39**  
1 op.  
cena bez aplikacji**CHIPSY WIEJSKIE  
ZIEMIACZKI**  
wybrane rodzaje  
130 g;  
42,23 zł/1 kg  
(cena z aplikacją)  
49,15 zł/1 kg  
(cena bez aplikacji)ŚWIETNE CENY  
KAŻDEGO DNIA!**6.99**  
1 szt.**LODY  
MAGNUM**  
wybrane rodzaje  
85-110 ml;  
63,55-82,24 zł/1 l**NAPÓJ  
ENERGETYCZNY  
BURN**  
wybrane rodzaje  
250 ml; 9,96 zł/1 l  
(limit 3 zestawów na paragon)  
11,96 zł/1 l  
(cena poza zestawem)  
\*dostępne w wybranych sklepach**2.49\***  
1 szt.Przy zakupie  
**2 szt.****2.99\***  
1 szt.  
cena poza zestawem**2.29**  
1 szt.**NAPÓJ KUBUS  
WATERRR**  
wybrane rodzaje  
500 ml; 4,58 zł/1 lMEGA  
WYZWANIE  
w każdą ŚRODĘ!Zgarnij 10 zł  
na kolejne zakupy  
z aplikacją  
moje sklepy

1. Zrób zakupy za min. 100 zł, z aplikacją moje sklepy i kup przynajmniej 1 produkt marki

W dniu 24.09  
kup przynajmniej  
1 produkt markiW dniu 01.10  
kup przynajmniej  
1 produkt marki

2. Zeskanuj aplikację moje sklepy

POBIERZ APLIKACJĘ



3. Zgarnij kupon o wartości 10 zł na kolejne zakupy!

Szczegóły i regulamin akcji dostępne w aplikacji Moje Sklepy.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**3.69**  
1 szt.Przy zakupie  
**8 szt.****4.19**  
1 szt.Przy zakupie  
**4 szt.****PIWO LECH**  
wybrane rodzaje  
500 ml; 7,38 zł/1 l  
(cena przy zakupie 8 szt., limit 3 zestawów na paragon)  
8,38 zł/1 l (cena przy zakupie 4 szt.)**3.19**  
1 szt.**PIWO KASZTELAN**  
wybrane rodzaje, butelka zwrotna  
500 ml; 6,38 zł/1 l**2.49**  
1 szt.**PIWO GILDE**  
500 ml;  
4,98 zł/1 l**2.39**  
1 szt.Przy zakupie  
**5 szt.****2.59**  
1 szt.  
cena poza zestawem**PIWO ŻUBR**  
wybrane rodzaje,  
butelka zwrotna  
500 ml; 4,78 zł/1 l  
(limit 4 zestawów na paragon)  
5,18 zł/1 l  
(cena poza zestawem)**2.79**  
1 szt.Przy zakupie  
**8 szt.****3.39**  
1 szt.Przy zakupie  
**4 szt.****PIWO TATRA  
JASNE PEŁNE**  
500 ml; 5,58 zł/1 l  
(cena przy zakupie 8 szt.,  
limit 3 zestawów na paragon)  
6,78 zł/1 l  
(cena przy zakupie 4 szt.)

\*KUP NAPÓJ LIPTON 1,5 L, A CHIPSY LAY'S OVEN BAKED 130 G KUPISZ ZA 5,49ZŁ!

Z aplikacją i kartą moje sklepy w terminie 18.09-24.09.2025 r. Szczegóły oferty dostępne w sklepie i w aplikacji moje sklepy. Limit 1 zestaw z kartą lub aplikacją.MEGA MIX  
Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY**NAPÓJ LIPTON**  
wybrane rodzaje  
1,5 l;  
3,99 zł/1 l**5.99**  
1 szt.  
cena bez aplikacji  
od 18.09 do 30.09**CHIPSY LAY'S  
OVEN BAKED**  
wybrane rodzaje  
110 g; 49,91 zł/1 kg  
63,55 zł/1 kg  
(cena poza zestawem)**6.99**  
1 op.  
cena bez aplikacji  
od 18.09 do 30.09TYLKO 24.09.2025  
Limit 4 zestawów z aplikacją.Z APLIKACJĄ  
MOJE SKLEPY**3+1**  
za 1 GROSZ\*\*KUP TRZY PIWA ŻUBR 500 ML,  
A CZWARTE KUPISZ ZA 1 GR/SZT.\*\*\*\*Szczegóły oferty dostępne w aplikacji moje sklepyMEGA  
ŚRODA!  
Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPYTYLKO 01.10.2025  
Limit 4 zestawów z aplikacją.**3+1**  
za 1 GROSZ\*\*KUP TRZY PIWA WARKA JASNE PEŁNE  
500 ML, A CZWARTE KUPISZ ZA 1 GR/SZT.\*\*\*\*Szczegóły oferty dostępne w aplikacji moje sklepy

Oferta nr 19/2025 ważna w okresie od 18.09 do 30.09.2025 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy.